
UCHWAŁA NR IX/97/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Trzcianki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.1) ) w związku z § 8 ust. 2 i § 
36 ust. 1  statutu Gminy Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., 
poz. 8766 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej Trzcianki na 2025 rok, jak 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB9AA595-B8A9-496A-B10B-4232E21468E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/97/24 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej Trzcianki na 2025 rok 

Planowany  
termin  

Temat wiodący 

 
06.02.2025 r. 

1. Sprawozdanie z realizacji wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Trzcianka na 
lata 2023-2027. 
 
2. Sieć przedszkoli w gminie Trzcianka – stan i planowane 
zmiany. 

 
03.03.2025 r.  

Sesja uroczysta z okazji rocznicy nadania praw miejskich – 
wspólne posiedzenie Rady Miejskiej Trzcianki, Młodzieżowej 
Rady Gminy Trzcianka oraz Trzcianeckiej Rady Seniorów. 

 
27.03.2025 r. 

1. Informacje o stanie bezpieczeństwa w gminie Trzcianka za 
2024 rok w zakresie: 
1) ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych; 
2) porządku i bezpieczeństwa publicznego; 
3) stanu sanitarnego. 
 
2. Sprawozdanie z działalności Centrum Usług Społecznych za 
2024 rok. 

 
24.04.2025 r.  

1. Sprawozdanie z realizacji wieloletniego planu rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2022-2025 Zakładu 
Inżynierii Komunalnej sp. z o.o. w Trzciance oraz projekt planu 
na kolejne lata. 
 
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024. 

29.05.2025 r. 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy 
Trzcianka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
terenie gminy na 2024 rok. 
 
2. Funkcjonowanie instytucji kultury prowadzonych przez 
gminę Trzcianka w 2024 roku: 
1) informacja Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury im. 
Kazimiery Iłłakowiczówny; 
2) informacja Muzeum Ziemi Nadnoteckiej im. Wiktora 
Stachowiaka. 
3. Informacja o podjętych działaniach związanych z poprawą 
stanu oświaty (w zakresie szkół podstawowych) w gminie. 

26.06.2025 1. Raport o stanie gminy. Rozpatrzenie sprawozdania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB9AA595-B8A9-496A-B10B-4232E21468E0. Podpisany Strona 1



z wykonania budżetu za 2024 rok. 
 
2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 

28.08.2025 1. Roczna analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na 
terenie gminy Trzcianka. 
 
2. Zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

25.09.2025 1. Informacja o działalności i wynikach finansowych spółek 
z udziałem gminy w 2024 roku. 
 
2. Wieloletni plan inwestycyjny gminy Trzcianka do roku 2030. 

30.10.2025 1.  Informacja o realizacji projektów realizowanych 
z dofinansowaniem ze środków zewnętrznych, w szczególności 
w ramach ZIT MOF Piły oraz z KPO, oraz plany na kolejne lata 
w tym zakresie. 
 
2. Informacja o stanie prac nad planem ogólnym gminy 
Trzcianka oraz uchwałą krajobrazową – założenia, koncepcje. 

27.11.2025 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
w roku szkolnym 2024/2025. 
 
2. Szkoły podstawowe i przedszkola w gminie Trzcianka 
w perspektywie do 2030 roku – podsumowanie rocznych 
działań w tym zakresie. 

18.12.2025 Podjęcie uchwały budżetowej na 2026 rok. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB9AA595-B8A9-496A-B10B-4232E21468E0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/97/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miejskiej Trzcianki na 2025 rok


